EURO 2000 SPA
Via dell’Artigianato 27 - 20083 Vigano di Gaggiano (MI) -  +39 (02) 9084 3076
 info@euro2000-spa.it / website:www.euro2000-spa.it
DESCRIZIONE / DESCRIPTION
Guaina in Poliammide 6 nero appositamente modificato utilizzabile per applicazioni nella costruzione di macchine, navi e soluzio-
ni di protezione cavi, grazie alle sue buone proprietà dinamiche e meccaniche anche a temperature molto basse.
Conduit in specifically modified Polyamide 6 usable for applications in machine and naval building and cables protection solutions,
due to its good dinamic and mechanical performances, even at very low temperatures.

ø Nominale
NW ø
(mm)
ø int.
ø int.
(mm)
ø est.
ø ext.
(mm)
R. di curvatura
Bend radius
(mm)
Lunghezza matassa
Reel length
(m)
PA6V2-CF-07B 7 6,2 10,0 15 50
PA6V2-CF-10B 10 9,6 12,8 20 50
PA6V2-CF-12B 12 12,0 15,7 30 50
PA6V2-CF-17B 17 16,6 21,1 35 50
PA6V2-CF-23B 23 22,6 28,4 40 50
PA6V2-CF-29B 29 29,0 34,5 50 25
PA6V2-CF-36B 36 36,5 42,2 55 25
PA6V2-CF-48B 48 45,6 53,8 65 25
PA6V2-CC-17B 17 16,1 21,1 35 50
PA6V2-CC-23B 23 22,0 28,5 40 50
PA6V2-CC-29B 29 28,3 34,7 50 50
PA6V2-CC-36B 36 35,8 42,3 55 25
PA6V2-CC-48B 48 46,7 54,2 65 25
PA6V2-CC-56B 56 56,3 67,2 100 25
PA6V2-CC-70B 70 67,2 79,6 130 25
PA6V2-CC-95B 95 91,3 106,0 170 10
Settori di Impiego / Areas of application
in d u s tri a l
industriale
m